Adresseliste (pr. 2.2.2024)

Navn (evt. poster)
Dirigent

Kasper Beck Hemmingsen

1. Sopran

Lone Malmros

Victoria Branebjerg
Barbora Hansen

Nina Hyllius

2. Sopran

Majbritt Rasmussen
(afbud + t@j)

Agnete Lunddahl
(formand)

Tine Vind
(repertoireudvalg)

Johanne Bjerregaard

1 Alt

Marie Louise Sjodin Hamberg
(bestyrelsesmedlem)

Ea Gemmer Haastrup
(revisorsuppleant)

Adresse

Ahornsgade 11, st.th,, 2200 Kbh. N

Gurrevej 453, 2650 Hvidovre

Sleeggerupvej 215, Agerup, 4000 Roskilde

Skovvejen 38, 1.tv,, 4200 Slagelse

Hvidovrevej 374, 2650 Hvidovre

Arhusgade 72, 3, 2100 Kbh @

C.L. Ibsensvej 39, 2820 Gentofte

Bygmestervej 33, 5. th., 2400 Kbh NV

Strandvejen 264 C, 2920 Charlottenlund

Holleenderveenget 17, 2791 Drager

Email

k-b-h@k-b-h.dk

malmros242@gmail.com

victoriabranebjerg@gmail.com
barborah9@gmail.com

nina_hyllius@hotmail.com

majbritt.selma@gmail.com

agnete.lunddahl@gmail.com

tinevind@yahoo.dk

johanne.bjerregaard@gmail.com

marle.louise.sjoedin. hamberg.0l@regionh.dk

ea@haastrup-fam.dk

Tlf./Mobil

20833288

38889162
22873222

23297506
60 10 42 68
60 74 49 31

26 29 50 85

6127 87 89

24 42 11 07

27 88 06 82

26 974074

40 89 25 85


mailto:k-b-h@k-b-h.dk
mailto:malmros242@gmail.com
mailto:victoriabranebjerg@gmail.com
mailto:barborah9@gmail.com
mailto:nina_hyllius@hotmail.com
mailto:majbritt.selma@gmail.com
mailto:agnete.lunddahl@gmail.com
mailto:tinevind@yahoo.dk
mailto:johanne.bjerregaard@gmail.com
mailto:marie.louise.sjoedin.hamberg.01@regionh.dk
mailto:ea@haastrup-fam.dk

Dagmar Holm Grenlykke
(bestyrelsesmedlem)

Baiba Hedegaard Hansen

2. Alt

Agnethe Dybro Pedersen
(nodearkivar)

Nanna Katrine Lund

Anette Maarup Dreisig
(koncertkontakt + kageliste)

Vakant

1. Tenor

Ole Christian Hansen
(bestyrelsesmedlem)

Klaus Lynbech
(bestyrelsesmedlem)

Vakant

2. Tenor
Jens Bjerregaard
Thomas Kratz

Vakant

1. Bas

Steffen Jgrgensen
(repertoireudvalg)

Strandgardsvej 27, 3050 Humlebaek

Hampeland 16, 2700 Bronshaj

Habets Allé 4A, st. th. 2700 Bronshgj
Sophie Brahes Gade 5 C, 3000 Helsingor

Pilehgj 3A 1., 3460 Birkergpd

Elmeveenget 41, 2880 Bagsveerd

Bygmestervej 33, 5. th.,, 2400 Kbh NV
Ilbro Alle 8, 2770 Kastrup

Vordingborggade 32, 3.tv., 2100 Kbh. @

dgroenlykke@gmail.com

fgap@frsgym.dk

nanna636@gmail.com

anette@dreisig.net

ole@ocsh.dk

klaus@lynbech.net

jens.bjerregaard2@gmail.com

kratzmeister@gmail.com

steffen_joe@hotmail.com

7179 08 93

26 99 08 36

24 2554 07
613073 63

42 48 86 68

53541345

29 66 04 80
61304063

35269302


mailto:dgroenlykke@gmail.com
mailto:fgap@frsgym.dk
mailto:nanna636@gmail.com
mailto:anette@dreisig.net
mailto:ole@ocsh.dk
mailto:klaus@lynbech.net
mailto:jens.bjerregaard2@gmail.com
mailto:kratzmeister@gmail.com
mailto:steffen_joe@hotmail.com

Christian Bech Henriksen
(repertoireudvalg)

Jesper Hansen
(kaffe/te)

2. Bas

Jesper Mgller
(listeansvarlig)

Martin Fabricius
(kasserer, bestyrelsesmedlem)

Vakant

Dronning Magrethes Vej 23, 3650 @lstykke

Grgndalsvej 10 3. tv., 2000 Frederiksberg

Peter Fabersgade 9, 4.tv.,, 2200 Kbh. N

Segardsvej 22, 2750 Ballerup

chrbech2l@gmail.com

jesper.mogens.hansen@outlook.dk

jespermol@gmail.com

fabricius@dadlnet.dk
mfab0028@regionh.dk

28402012

25487719

81882309

283539 20


mailto:chrbech21@gmail.com
mailto:jesper.mogens.hansen@outlook.dk
mailto:jespermol@gmail.com
mailto:fabricius@dadlnet.dk
mailto:mfab0028@regionh.dk

